1

 

89.220,48

 

89.220,48

 

2

Serviços de Suporte Técnico do Software Nível de Serviço: Product
Support Oracle Database Standard Edition - Processor Perpetual
Referente a 6 licenças.

 

Mês

 

12

 

3.498,84

 

41.986,08

TOTAL GERAL R$ 131.206,56 (CENTO E TRINTA E UM MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

 

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2.  A Proposta do contratado;

1.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

1.2.4. Em caso de divergência entre os termos deste Contrato e do Termo de Referência, as   disposições do Contrato prevalecerão sobre

[...]

observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor da contratação é de R$ 131.206,56 (Cento e trinta e um mil, duzentos e seis reais e cinquenta e seis centavos), sendo o valor de R$
89.220,48 para  Serviços de Suporte Técnico do Software Nível de Serviço: Software Updates Oracle Database Standard Edition - Processor
Perpetual, e o valor de R$ 41.986,08 para Serviços de Suporte Técnico do Product Support Oracle Database Standard Edition.